КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2022                                       с. Пятково                                                          №50

Об одобрении социально-экономического развития Пятковского

сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов

В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением

администрации Пятковского сельсовета от 26.03.2018г №11 «Об утверждении порядка

разработки прогноза социально-экономического развития Пятковского сельсовета»,

руководствуясь Уставом Пятковского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Постановление вступает в силу со дня подписания

Глава Пятковского сельсовета                                      Е.В.Артюхов

  1.Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Пятковского сельсовета на 2023

год и плановый период 2024-2025годов.

  1.Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Пятковского сельсовета на 2023

год и плановый период 2024-2025годов.